1/4

CA

FACULTAD DE DERECHO
FACULTAD DE DERECHO
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

ESCUELA INTERNACIONAL DE
DOCTORADO EN ESTUDIOS DEL MAR

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE CIENCIAS

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA
UNIVERSIDAD DE CADIZ

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y
EMPRESARIALES

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE
LA COMUNICACION

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA
UNIVERSIDAD DE CADIZ

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE
LA COMUNICACION

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA
UNIVERSIDAD DE CADIZ

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA
UNIVERSIDAD DE CADIZ

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y
AMBIENTALES

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE
LA COMUNICACION

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE
INGENIERIA DE ALGECIRAS

Universidad
de Cadiz

Evolucion de plazas ofertadas y solicitadas

Titulacion

MASTER EN ABOGACIA

MASTER EN ABOGACIA Y PROCURA

MASTER EN AGROALIMENTACION

MASTER EN ANALISIS HISTORICO DEL MUNDO ACTUAL

MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y SUBACUATICA

MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y SUBACUATICA

MASTER EN BIOMEDICINA

MASTER EN BIOTECNOLOGIA

MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS
MASTER EN DIRECCION DE LOS RECURSOS HUMANOS

MASTER EN DIRECCION ESTRATEGICA E INNOVACION EN COMUNICACION
MASTER EN DIRECCION ESTRATEGICA E INNOVACION EN COMUNICACION
MASTER EN DIRECCION TURISTICA

MASTER EN ECONOMIA Y DESARROLLO TERRITORIAL

MASTER EN EDUCACION AMBIENTAL PARA LA SOSTENIBILIDAD

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES Y CIUDADANIA

MASTER EN EVALUACION E INVESTIGACION EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE
APREN

MASTER EN EVALUACION E INVESTIGACION EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE
PREN

MASTER EN GESTION INTEGRADA DE AREAS LITORALES
MASTER EN GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA

MASTER EN INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MASTER

45

35

30

25
30
30
30

25

35

10

30

10
30

30

2023-24

139

174

251

65

135

170

275

273

168

142

56

116

228

39

134

0,32

0,20

0,04

0,46

0,19

0,18

0,11

0,11

0,15

0,25

0,18

0,26

0,04

0,77

0,22

SECRETARIA GENERAL

INF_ACA-- 23
Actualiz.: OCT/2025
Fuente: SI

2024-25

Plazas Plazas Tasa Plazas Plazas Tasa
ofertadas demandadas [ofertadas/demandad .| ofertadas demandadas | ofertadas/demandadas
0 0 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Evolucion de la
demanda 2023-24 a

2024-25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



2/4

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y
OCEANICA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA
UNIVERSIDAD DE CADIZ

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y
AMBIENTALES

FACULTAD DE DERECHO

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE DERECHO

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

FACULTAD DE DERECHO

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y
AMBIENTALES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE

LA COMUNICACION

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y
AMBIENTALES

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y
AMBIENTALES

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y

EMPRESARIALES

C Universidad
de Cadiz

Evolucion de plazas ofertadas y solicitadas

Titulacion

MASTER EN INGENIERIA DE FABRICACION

MASTER EN INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE

MASTER EN INVESTIGACION Y ANALISIS DEL FLAMENCO

MASTER EN MATEMATICAS

MASTER EN NANOCIENCIA Y TECNOLOGIA DE MATERIALES

MASTER EN OCEANOGRAFIA

MASTER EN PROTECCION JURIDICO-SOCIAL DE PERSONAS Y COLECTIVOS VULNERABLES

MASTER EN PSICOLOGIA GENERAL SANITARIA

MASTER EN QUIMICA MEDICA

MASTER EN RELACIONES INTERNACIONALES Y MIGRACIONES

MASTER EN SEGURIDAD INFORMATICA (CIBERSEGURIDAD)

MASTER EN VIOLENCIA CRIMINAL: CARACTERISTICAS, PREVENCION Y TRATAMIENTO DE

MASTER ERASMUS MUNDUS IN WATER AND COASTAL MANAGEMENT. WACOMA

MASTER INTERUNIVERSITARIO EN PSICOLOGIA EDUCATIVA.

MASTER INTERUNIVESITARIO INVESTIGACION Y ANALISIS DEL FLAMENCO

MASTER UNIVERSITARIO EN ACTIVIDAD FISICA Y SALUD

MASTER UNIVERSITARIO EN ACUICULTURA Y PESCA

MASTER UNIVERSITARIO EN COMUNICACION INTERNACIONAL

MASTER UNIVERSITARIO EN CONSERVACION Y GESTION DEL MEDIO NATURAL

MASTER UNIVERSITARIO EN CONTABILIDAD Y AUDITORIA

30

30

25

15

20

30

30

20

20

20

30

15

12

20

30

30

30

30

2023-24

36

120

39

60

55

101

1.333

127

100

120

107

202

56

158

36

74

100

176

0,83

0,25

0,64

0,25

0,36

0,30

0,02

0,16

0,20

0,17

0,28

0,07

0,21

0,13

0,83

0,41

0,30

0,17

2024-25

Plazas Plazas Tasa Plazas Plazas Tasa
ofertadas demandadas [ofertadas/demandad .| ofertadas demandadas | ofertadas/demandadas
30 52 0,58 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

22 octubre 2025

Evolucion de la
demanda 2023-24 a

2024-25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



3/4

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y
EMPRESARIALES

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y
EMPRESARIALES

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE
LA COMUNICACION

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE
INGENIERIA DE ALGECIRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

FACULTAD DE ENFERMERIA'Y
FISIOTERAPIA

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y
AMBIENTALES

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA
UNIVERSIDAD DE CADIZ

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE
INGENIERIA DE ALGECIRAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y
FISIOTERAPIA

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE
INGENIERIA DE ALGECIRAS

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE
INGENIERIA DE ALGECIRAS

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

C Universidad
de Cadiz

Evolucion de plazas ofertadas y solicitadas

Titulacion

MASTER UNIVERSITARIO EN CREACION DE EMPRESAS, NUEVOS NEGOCIOS Y
PROYECTOS..

MASTER UNIVERSITARIO EN DIRECCION DE EMPRESAS

MASTER UNIVERSITARIO EN DIRECCION DE MARKETING DIGITAL Y SOCIAL

MASTER UNIVERSITARIO EN EDUCACION AMBIENTAL

MASTER UNIVERSITARIO EN ENERGIAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGETICA

MASTER UNIVERSITARIO EN ESTUDIOS HISPANICOS

MASTER UNIVERSITARIO EN FISIOTERAPIA NEUROLOGICA

MASTER UNIVERSITARIO EN GESTION INTEGRAL DEL AGUA

MASTER UNIVERSITARIO EN GESTION PORTUARIA Y LOGISTICA

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA ACUSTICA

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA DE SISTEMAS Y DE LA COMPUTACION

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA INDUSTRIAL

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA INDUSTRIAL

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA QUIMICA

MASTER UNIVERSITARIO EN INICIACION A LA INVESTIGACION EN SALUD MENTAL

MASTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACION ENFERMERA Y PRACTICA PROFESIONAL AVAN

MASTER UNIVERSITARIO EN LOGISTICA Y GESTION DE OPERACIONES

MASTER UNIVERSITARIO EN MEDIACION

MASTER UNIVERSITARIO EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

MASTER UNIVERSITARIO EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

MASTER UNIVERSITARIO EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

2023-24

2024-25

Plazas Plazas Tasa Plazas Plazas Tasa
ofertadas demandadas [ofertadas/demandad .| ofertadas demandadas | ofertadas/demandadas
30 174 0,17 0 0

30

35

30

30

20

30

25

25

30

30

30

15

10

25

30

30

25

30

266

291

245

116

87

99

125

25

79

101

48

7

39

54

48

119

51

132

0,11

0,12

0,12

0,26

0,23

0,30

0,20

0,38

0,30

0,63

0,19

0,26

0,46

0,13

0,25

0,23

0,49

0,23

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

22 octubre 2025

Evolucion de la
demanda 2023-24 a

2024-25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



T _C Universidad
=7 U de Cadiz 22 octubre 2025

Evolucion de plazas ofertadas y solicitadas

2023-24 2024-25 Evolucién de la
Centro Titulacion demanda 2023-24 a
Plazas Plazas Tasa Plazas Plazas Tasa 2024-25
ofertadas demandadas [ofertadas/demandad .. ofertadas demandadas | ofertadas/demandadas
26 457 0,06 0 0

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA MASTER UNIVERSITARIO EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y

EDUCACION B :

FACULTAD DE DERECHO MASTER UNIVERSITARIO EN SISTEMA PENAL Y CRIMINALIDAD 0 0 0 0

ESCUELA DE INGENIERIAS MARINA, MASTER UNIVERSITARIO EN TRANSPORTE MARITIMO 45 54 0,83 0 0 0,00

NAUTICA Y RADIOELECTRONICA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA

EDUCACION PCEO MASTER EN PROFESORADO - MASTER EN MATEMATICAS 10 102 0,10 0 0 0,00

474



