

Evolución de plazas ofertadas y solicitadas MÁSTER

Centro	Titulación		2023-24	ı	2024-25			Evolución de la
		Plazas ofertadas	Plazas demandadas	Tasa ofertadas/demandad	Plazas ofertadas	Plazas demandadas	Tasa ofertadas/demandadas	demanda 2023-24 a 2024-25
FACULTAD DE DERECHO	MÁSTER EN ABOGACÍA	0	0		0	0		
FACULTAD DE DERECHO	MÁSTER EN ABOGACÍA Y PROCURA	45	139	0,32	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS	MÁSTER EN AGROALIMENTACIÓN	35	174	0,20	0	0		0,00
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS	MÁSTER EN ANÁLISIS HISTÓRICO DEL MUNDO ACTUAL	9	251	0,04	0	0		0,00
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS	MÁSTER EN ARQUEOLOGÍA NÁUTICA Y SUBACUÁTICA	30	65	0,46	0	0		0,00
ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ESTUDIOS DEL MAR	MÁSTER EN ARQUEOLOGÍA NÁUTICA Y SUBACUÁTICA	0	0		0	0		
FACULTAD DE MEDICINA	MÁSTER EN BIOMEDICINA	25	135	0,19	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS	MÁSTER EN BIOTECNOLOGÍA	30	170	0,18	0	0		0,00
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ	MÁSTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACIÓN Y DERECHOS HUMANOS	30	275	0,11	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES	MÁSTER EN DIRECCIÓN DE LOS RECURSOS HUMANOS	30	273	0,11	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN	MÁSTER EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA E INNOVACIÓN EN COMUNICACIÓN	25	168	0,15	0	0		0,00
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ	MÁSTER EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA E INNOVACIÓN EN COMUNICACIÓN	0	0		0	0		
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN	MÁSTER EN DIRECCIÓN TURÍSTICA	35	142	0,25	0	0		0,00
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ	MÁSTER EN ECONOMÍA Y DESARROLLO TERRITORIAL	0	0		0	0		
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER EN EDUCACIÓN AMBIENTAL PARA LA SOSTENIBILIDAD	10	56	0,18	0	0		0,00
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	30	116	0,26	0	0		0,00
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ	MÁSTER EN EVALUACIÓN E INVESTIGACIÓN EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APREN	0	0		0	0		
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER EN EVALUACIÓN E INVESTIGACIÓN EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APREN	10	228	0,04	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES	MÁSTER EN GESTIÓN INTEGRADA DE ÁREAS LITORALES	30	39	0,77	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN	MÁSTER EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	30	134	0,22	0	0		0,00
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALGECIRAS	MÁSTER EN INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS	0	0		0	0		



Evolución de plazas ofertadas y solicitadas

Centro	Titulación		2023-24			2024-25	Evolución de la
		Plazas ofertadas	Plazas demandadas	Tasa ofertadas/demandad	Plazas ofertadas	Plazas Tasa ofertadas/demandadas	demanda 2023-24 a 2024-25
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA	MÁSTER EN INGENIERÍA DE FABRICACIÓN	30	52	0,58	0	0	0,00
ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA	MÁSTER EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA	30	36	0,83	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER EN INVESTIGACIÓN EDUCATIVA DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE	30	120	0,25	0	0	0,00
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ	MÁSTER EN INVESTIGACIÓN Y ANÁLISIS DEL FLAMENCO	0	0		0	0	
FACULTAD DE CIENCIAS	MÁSTER EN MATEMÁTICAS	25	39	0,64	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS	MÁSTER EN NANOCIENCIA Y TECNOLOGÍA DE MATERIALES	15	60	0,25	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES	MÁSTER EN OCEANOGRAFÍA	20	55	0,36	0	0	0,00
FACULTAD DE DERECHO	MÁSTER EN PROTECCIÓN JURÍDICO-SOCIAL DE PERSONAS Y COLECTIVOS VULNERABLES	30	101	0,30	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER EN PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA	30	1.333	0,02	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS	MÁSTER EN QUÍMICA MÉDICA	20	127	0,16	0	0	0,00
FACULTAD DE DERECHO	MÁSTER EN RELACIONES INTERNACIONALES Y MIGRACIONES	20	100	0,20	0	0	0,00
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA	MÁSTER EN SEGURIDAD INFORMÁTICA (CIBERSEGURIDAD)	20	120	0,17	0	0	0,00
FACULTAD DE DERECHO	MÁSTER EN VIOLENCIA CRIMINAL: CARACTERÍSTICAS, PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE	30	107	0,28	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES	MÁSTER ERASMUS MUNDUS IN WATER AND COASTAL MANAGEMENT. WACOMA	0	0		0	0	
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER INTERUNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA EDUCATIVA.	15	202	0,07	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN	MÁSTER INTERUNIVESITARIO INVESTIGACIÓN Y ANÁLISIS DEL FLAMENCO	12	56	0,21	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER UNIVERSITARIO EN ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD	20	158	0,13	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES	MÁSTER UNIVERSITARIO EN ACUICULTURA Y PESCA	30	36	0,83	0	0	0,00
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN COMUNICACIÓN INTERNACIONAL	30	74	0,41	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES	MÁSTER UNIVERSITARIO EN CONSERVACIÓN Y GESTIÓN DEL MEDIO NATURAL	30	100	0,30	0	0	0,00
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES	MÁSTER UNIVERSITARIO EN CONTABILIDAD Y AUDITORÍA	30	176	0,17	0	0	0,00



Evolución de plazas ofertadas y solicitadas

Centro	Titulación		2023-24		2024-25			Evolución de la
		Plazas ofertadas	Plazas demandadas	Tasa ofertadas/demandad	Plazas ofertadas	Plazas demandadas	Tasa ofertadas/demandadas	demanda 2023-24 a 2024-25
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES	MÁSTER UNIVERSITARIO EN CREACIÓN DE EMPRESAS, NUEVOS NEGOCIOS Y PROYECTOS	30	174	0,17	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES	MÁSTER UNIVERSITARIO EN DIRECCIÓN DE EMPRESAS	30	266	0,11	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN	MÁSTER UNIVERSITARIO EN DIRECCIÓN DE MARKETING DIGITAL Y SOCIAL	35	291	0,12	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER UNIVERSITARIO EN EDUCACIÓN AMBIENTAL	0	0		0	0		
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALGECIRAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENERGÍAS RENOVABLES Y EFICIENCIA ENERGÉTICA	30	245	0,12	0	0		0,00
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN ESTUDIOS HISPÁNICOS	30	116	0,26	0	0		0,00
FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA	20	87	0,23	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES	MÁSTER UNIVERSITARIO EN GESTIÓN INTEGRAL DEL AGUA	30	99	0,30	0	0		0,00
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ	MÁSTER UNIVERSITARIO EN GESTIÓN PORTUARIA Y LOGÍSTICA	25	125	0,20	0	0		0,00
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA ACÚSTICA	25	25	1,00	0	0		0,00
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS Y DE LA COMPUTACIÓN	30	79	0,38	0	0		0,00
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA INDUSTRIAL	30	101	0,30	0	0		0,00
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALGECIRAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA INDUSTRIAL	30	48	0,63	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA QUÍMICA	15	77	0,19	0	0		0,00
FACULTAD DE MEDICINA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN EN SALUD MENTAL	10	39	0,26	0	0		0,00
FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN ENFERMERA Y PRÁCTICA PROFESIONAL AVAN	25	54	0,46	0	0		0,00
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALGECIRAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN LOGÍSTICA Y GESTIÓN DE OPERACIONES	6	48	0,13	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO	MÁSTER UNIVERSITARIO EN MEDIACIÓN	30	119	0,25	0	0		0,00
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGÍA E HISTORIA MARÍTIMA	30	130	0,23	0	0		0,00
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALGECIRAS	MÁSTER UNIVERSITARIO EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	25	51	0,49	0	0		0,00
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	30	132	0,23	0	0		0,00



Evolución de plazas ofertadas y solicitadas

Centro	Titulación	2023-24			2024-25			Evolución de la demanda 2023-24 a
		Plazas ofertadas	Plazas demandadas	Tasa ofertadas/demandad	Plazas ofertadas	Plazas demandadas	Tasa ofertadas/demandadas	2024-25
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	MÁSTER UNIVERSITARIO EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y B	26	457	0,06	0	0		0,00
FACULTAD DE DERECHO	MÁSTER UNIVERSITARIO EN SISTEMA PENAL Y CRIMINALIDAD	0	0		0	0		
ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN TRANSPORTE MARÍTIMO	45	54	0,83	0	0		0,00
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION	PCEO MASTER EN PROFESORADO - MASTER EN MATEMÁTICAS	10	102	0,10	0	0		0,00